РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв
РЕШЕНИЕ

«29» января 2015 г.                                                                                           № 382

Об утверждении программы приватизации имущества,

находящегося в собственности Горноключевского городского поселения,

 на 2015 год

Принято решением

муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

от 29.01.2015г. № 381
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края», принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 31.05.2013 года № 230, Уставом Горноключевского городского поселения, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить программу приватизации имущества, находящегося в собственности Горноключевского городского поселения, на 2015 год в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Горноключевского

городского поселения                                                 В.У. Хасанов

Приложение № 1

к Программе приватизации имущества,
находящегося в собственности
Горноключевского городского поселения

Перечень объектов муниципальной собственности,

разрешенных к приватизации в 2015 году

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Краткая характеристика
объекта
	Адрес (место
нахождения объекта)
	Способ приватизации

	1.
	Нежилые помещения
	Площадь – 206,5 кв.м.
цокольный этаж девятиэтажного дома, номера на поэтажном плане 1-10,12,ж
	Приморский край, Кировский район, кп. Горные Ключи,
пр. Лазурный, д.1
	Торги в открытой форме
в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г.
№  178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»

	2.
	Нежилые помещения
	Общая площадь – 75,5 кв.м, номера на поэтажном плане 6,7,8,9
	Приморский край, Кировский район,
с. Уссурка,
ул. Школьная,
д.3А, пом. 6-9

	3.
	Сооружение – асфальтированная площадка с  земельным участком
	Сооружение – асфальтированная площадка, назначение: иное сооружение (асфальтированная площадка), протяженность площадь застройки 3052 кв.м.
Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование:
для общественно-деловых целей, площадь 3418 кв.м.
	Приморский край, Кировский район,  442 км гострассы «Уссури» (Хабаровск-Владивосток)

	4.
	Жилое помещение
	Квартира в многоквартирном доме, площадь 29,8 кв.м.
	Приморский край, Кировский район, кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная, д.40, кв.53

	5.
	Жилое помещение
	Квартира в двухквартирном доме (доля в праве 1/2), площадь 37,6 кв.м.
	Приморский край, Кировский район,
с. Уссурка, ул. Школьная, д. 8, кв.1